
II Trofeo Città di Mondovi

Risultati
Mondovì, Domenica   4/12/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

4/12/2016 14:30 Turno Unico

200 Misti Under 20 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'20''42

1 Palieri Giorgia 1998 Sisport SPA SSD 02'40''48 875.00
2 Mocci Chiara 1998 Oasi Laura Vicuna 02'44''22 855.07
3 Rascano Oriana 2000 Oasi Laura Vicuna 02'45''98 846.01

200 Misti Master 30 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'20''84

1 Gallerani Alice 1984 Azzurra Sport ASD 02'51''08 823.24

200 Misti Master 35 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'23''57

1 Baravalle Simona 1980 UISP Vivisport 02'37''43 911.96
2 Migliorini Francesca 1978 UISP Vivisport 03'15''08 735.95

200 Misti Master 45 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'28''74

1 Lato Annamaria 1968 Sisport SPA SSD 03'54''90 633.21
2 Bianco Sara 1969 Azzurra Sport ASD 03'58''13 624.62

200 Misti Master 50 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'33''88

1 Ardizzone Alessandra 1963 UISP Vivisport 03'39''07 702.42

200 Misti Master 55 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'45''13

1 Borgna Elena 1958 Azzurra Sport ASD 04'58''60 553.01

200 Misti Master 60 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'54''97

1 Caprioli Cristina 1953 Azzurra Sport ASD 03'55''98 741.46

200 Misti Master 20 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'02''78

1 Santi Gianluca 1997 UISP Vivisport 02'26''81 836.32

200 Misti Master 25 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'02''78

1 Ciccone Alessandro 1990 Aquatica Torino 02'24''84 847.69
2 Grasso Alessandro 1989 Oasi Laura Vicuna 03'07''12 656.16

200 Misti Master 30 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'02''26

1 Cappato Andrea 1983 Oasi Laura Vicuna 02'45''43 739.04
2 Quaglia Luca 1987 Azzurra Sport ASD 02'48''70 724.72
3 Autiero Andrea 1983 UISP Pinerolo Nuoto 03'02''45 670.10

200 Misti Master 35 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'06''66

1 Vergari Diego 1978 UISP Vivisport 02'29''68 846.21

200 Misti Master 40 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'08''30

1 Traversa Stefano 1975 UISP Vivisport 02'33''37 836.54
2 Arduino Davide 1975 Nuoto Lanzo SSD SRL 02'38''91 807.38
3 Cenacchi Mauro 1977 Azzurra Sport ASD 02'56''92 725.19
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200 Misti Master 50 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'16''40

1 Bianchi Roberto 1967 Azzurra Sport ASD 02'52''66 789.99
2 De Michieli Franco 1963 Azzurra Sport ASD 03'14''78 700.28

200 Misti Master 55 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'23''06

1 Ponteprino Mauro 1960 UISP Vivisport 03'15''59 731.43

200 Misti Master 60 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'29''91

1 Guarnieri Vincenzo 1957 Azzurra Sport ASD 04'26''09 563.38

50 Dorso Under 20 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'29''33

1 Mocci Chiara 1998 Oasi Laura Vicuna 00'35''16 834.19
2 Salis Giorgia 2000 Oasi Laura Vicuna 00'35''51 825.96

Barattero Irene 2001 UISP Vivisport Assente

50 Dorso Master 20 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'29''33

1 Naso Martina 1996 Oasi Laura Vicuna 00'33''25 882.11

50 Dorso Master 25 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'29''33

1 Ragno Valentina 1989 Azzurra Sport ASD 00'35''27 831.58
2 Gallimbeni Valentina 1990 Aquatica Torino 00'35''48 826.66

50 Dorso Master 30 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'29''37

1 Cutillo Lidia 1985 UISP River Borgaro 00'49''13 597.80

50 Dorso Master 35 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'29''92

Sassone Cristina 1980 Oasi Laura Vicuna Squal. Nuotata Irregolare - - Vi

50 Dorso Master 40 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'30''55

1 Previtera Raffaella 1976 Aquatica Torino 00'34''56 883.97

50 Dorso Master 45 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'31''12

1 Ferrero Marisa 1969 Azzurra Sport ASD 00'48''69 639.15
2 Callari Tiziana 1971 Aquatica Torino 00'58''50 531.97
3 Manta Stella 1968 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''45 498.32

Curletti Roberta 1971 UISP Pinerolo Nuoto Assente

50 Dorso Master 50 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'32''80

1 Rocca Serena 1967 UISP River Borgaro 00'47''09 696.54
2 Filippa Donatella 1966 UISP Pinerolo Nuoto 00'49''12 667.75
3 Allamandri Carla 1963 UISP Vivisport 00'49''84 658.11
4 Longo Maria Luisa 1964 UISP River Borgaro 00'52''33 626.79
5 Monterisi Francesca 1963 Azzurra Sport ASD 00'52''51 624.64

50 Dorso Master 60 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'36''22

1 Saia Lauretta 1954 Azzurra Sport ASD 01'12''15 502.01
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50 Dorso Master 65 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'37''69

1 Mariano Franca 1952 Azzurra Sport ASD 01'20''67 467.21

50 Dorso Master 70 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'40''48

1 Bonassi Elena 1947 Sisport SPA SSD 01'08''98 586.84
2 Cammarata Rita 1944 Azzurra Sport ASD 01'31''11 444.30

50 Dorso Master 20 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'25''07

1 Ricardi Federico 1994 UISP River Borgaro 00'32''12 780.51
2 Santi Gianluca 1997 UISP Vivisport 00'34''13 734.54

50 Dorso Master 30 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'25''52

1 Cappato Andrea 1983 Oasi Laura Vicuna 00'32''83 777.34
2 Rosato Nicola 1986 UISP River Borgaro 00'36''34 702.26
3 Nervo Luigi 1984 UISP Vivisport 00'41''98 607.91

50 Dorso Master 35 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'26''37

1 Indemini Nicola 1979 UISP Vivisport 00'41''82 630.56
Cortassa Igor 1978 UISP Vivisport Squal. Nuotata Irregolare

50 Dorso Master 50 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'28''45

1 Ricci Gianluca 1967 UISP Vivisport 00'33''38 852.31
2 Gallipoli Antonio 1967 Oasi Laura Vicuna 00'46''69 609.34

Tagliavini Roberto 1963 UISP River Borgaro Assente

50 Dorso Master 55 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'29''74

1 Gallimbeni Roberto 1958 Aquatica Torino 00'33''83 879.10
2 Baldas Giorgio 1962 UISP River Borgaro 00'40''19 739.99
3 Ponteprino Mauro 1960 UISP Vivisport 00'41''36 719.05
4 Trucco Mauro 1962 UISP River Borgaro 00'45''50 653.63
5 Staiano Amedeo 1960 Aquatica Torino 00'50''93 583.94
6 Facciolla Raffaele 1958 Sisport SPA SSD 01'18''76 377.60

50 Dorso Master 60 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'31''05

1 Gigante Francesco 1956 Torino Nuoto SSD 01'01''60 504.06
Caldaresi Nicola 1957 Azzurra Sport ASD Assente

50 Dorso Master 65 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'32''65

1 La Rosa Giuseppe 1950 Azzurra Sport ASD 00'54''21 602.29
2 Galli Della Loggia Roberto 1951 Sisport SPA SSD 01'04''29 507.86

50 Dorso Master 70 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'35''14

1 Mesiti Roberto 1947 Oasi Laura Vicuna 00'58''90 596.60
2 Proni Giuseppe 1943 Azzurra Sport ASD 01'11''92 488.60
3 Rossi Carlo 1943 UISP River Borgaro 01'12''37 485.56

50 Dorso Master 75 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'37''45

1 Ceola Silvio 1941 Aquatica Torino 00'46''93 798.00
2 Giraudo Giulio 1941 UISP Vivisport 01'08''86 543.86
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50 Dorso Master 80 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'40''26

1 Perondini Gioegio 1937 Sisport SPA SSD 00'45''50 884.84
2 Tiberi Mario Augusto 1937 Oasi Laura Vicuna 00'59''75 673.81

50 Farfalla Under 20 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'27''54

1 Lambiase Irene 2001 Oasi Laura Vicuna 00'35''57 774.25
2 Gozzi Michela 2000 UISP Vivisport 00'44''49 619.02

50 Farfalla Master 20 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'27''54

1 Naso Martina 1996 Oasi Laura Vicuna 00'33''89 812.63
2 Marietta Andrea Giovanna 1993 UISP River Borgaro 00'41''60 662.02

Tagliavini Martina 1995 UISP River Borgaro Assente

50 Farfalla Master 25 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'27''54

1 Gallimbeni Valentina 1990 Aquatica Torino 00'33''83 814.07
2 Musicò Monica 1992 Aquatica Torino 00'35''25 781.28
3 Rizzo Federica 1990 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''97 672.20
4 Rossetto Silvia 1989 Sisport SPA SSD 00'45''94 599.48

50 Farfalla Master 35 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'28''55

1 Baravalle Simona 1980 UISP Vivisport 00'32''58 876.30
2 Migliorini Francesca 1978 UISP Vivisport 00'41''11 694.48

50 Farfalla Master 40 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'28''98

1 Mondino Laura 1976 UISP Vivisport 00'38''82 746.52
2 De Martini Paola Davina 1973 UISP River Borgaro 00'45''39 638.47

50 Farfalla Master 45 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'29''41

1 Lazzaro Debora 1969 Aquatica Torino 00'38''75 758.97
2 Tangorra Maria Maddalena 1972 UISP River Borgaro 00'44''80 656.47
3 Bianco Sara 1969 Azzurra Sport ASD 00'52''43 560.94

50 Farfalla Master 50 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'30''69

1 Rasetti Stefania 1963 Azzurra Sport ASD 00'52''75 581.80

50 Farfalla Master 55 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'32''38

1 Ugrote Sara 1962 Azzurra Sport ASD 00'42''90 754.78

50 Farfalla Under 20 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'23''97

1 Bianucci Federico 2000 Oasi Laura Vicuna 00'31''42 762.89

50 Farfalla Master 20 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'23''97

1 Mella Emilio 1994 Aquatica Torino 00'26''96 889.09
Zanatta Lorenzo 1995 Oasi Laura Vicuna 00'26''96 889.09

3 Bonicatto Daniele 1994 UISP River Borgaro 00'27''39 875.14
4 Bertolino Stefano 1997 Aquatica Torino 00'33''36 718.53
5 Barisone Lorenzo 1996 UISP Vivisport 00'35''20 680.97
6 Giaccone Alessio 1993 Sa-Fa 2000 00'35''73 670.86
7 Arias Francesco 1993 Azzurra Sport ASD 00'36''76 652.07
8 Singh Alex 1996 UISP Vivisport 00'38''34 625.20
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50 Farfalla Master 25 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'23''97

1 Ciccone Alessandro 1990 Aquatica Torino 00'28''27 847.90
2 Venezia Adriano 1991 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''16 794.76
3 Libraro Marco 1988 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''67 756.87
4 Massa Luca 1991 UISP River Borgaro 00'33''45 716.59

Volpato Mattia 1991 Aquatica Torino Assente

50 Farfalla Master 30 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'24''38

1 Rosato Nicola 1986 UISP River Borgaro 00'32''35 753.63
2 Salvador Federico 1983 Aquatica Torino 00'33''88 719.60
3 Tallone Federico 1983 UISP Vivisport 00'34''66 703.40
4 Autiero Andrea 1983 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''84 699.77

Bellotti Mirko 1983 Sisport SPA SSD Assente

50 Farfalla Master 35 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'24''56

1 Vergari Diego 1978 UISP Vivisport 00'29''97 819.49
Lingua Simone 1981 UISP Vivisport Assente

50 Farfalla Master 40 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'25''21

1 Barrile Fabio 1977 Azzurra Sport ASD 00'32''66 771.89
2 D'oronzo Francesco 1974 Aquatica Torino 00'33''99 741.69
3 Coppolino Giorgio 1976 UISP Vivisport 00'43''77 575.97

50 Farfalla Master 45 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'25''87

1 Bucci Gabriele 1970 UISP Vivisport 00'30''88 837.76

50 Farfalla Master 50 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'26''57

1 Rodella Mauro 1963 Aquatica Torino 00'30''31 876.61
2 Scotta Massimiliano 1967 Aquatica Torino 00'33''23 799.58
3 Bianchi Roberto 1967 Azzurra Sport ASD 00'34''29 774.86

Rotundo Salvatore 1963 Sisport SPA SSD Assente

50 Farfalla Master 55 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'27''40

1 Gallimbeni Roberto 1958 Aquatica Torino 00'34''45 795.36
2 Furgeri Roberto 1960 Azzurra Sport ASD 00'44''66 613.52

50 Farfalla Master 60 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'28''52

1 Mancusi Carlo 1956 Torino Nuoto SSD 00'48''00 594.17
2 Guarnieri Vincenzo 1957 Azzurra Sport ASD 00'52''03 548.15
3 Chemello Roberto 1957 Azzurra Sport ASD 01'06''95 425.99

50 Rana Under 20 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'32''28

1 Rascano Oriana 2000 Oasi Laura Vicuna 00'39''22 823.05
2 Palieri Giorgia 1998 Sisport SPA SSD 00'39''42 818.87
3 Lambiase Irene 2001 Oasi Laura Vicuna 00'41''87 770.96

50 Rana Master 20 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'32''28

1 Marietta Andrea Giovanna 1993 UISP River Borgaro 00'53''24 606.31
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50 Rana Master 30 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'32''47

1 Garbolino Sara 1984 Nuoto Lanzo SSD SRL 00'46''35 700.54
2 Marengo Chiara 1983 UISP Vivisport 00'47''41 684.88
3 Gatti Lucia 1985 UISP Vivisport 00'48''38 671.15

50 Rana Master 35 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'33''04

1 Piccolo Gloria 1981 Aquatica Torino 00'41''92 788.17
Eula Cristina 1981 UISP Vivisport Assente

50 Rana Master 40 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'33''72

1 Curletti Daniela 1975 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''46 725.79
2 Richetto Annalisa 1977 Aquatica Torino 00'46''95 718.21
3 Riccio Rosalba 1976 Sisport SPA SSD 00'47''95 703.23
4 Mondino Roberta 1976 UISP Vivisport 00'48''12 700.75
5 Papa Alessandra 1976 Aquatica Torino 00'53''71 627.82
6 Pahoskaya Natallia 1975 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''21 589.41

50 Rana Master 45 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'34''31

1 Dal Farra Barbara 1968 Azzurra Sport ASD 00'42''49 807.48
2 Fiorentino Annunziata 1971 Oasi Laura Vicuna 00'52''23 656.90

50 Rana Master 50 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'35''92

1 Ardizzone Alessandra 1963 UISP Vivisport 00'45''43 790.67
2 Longo Maria Luisa 1964 UISP River Borgaro 00'50''18 715.82
3 Filippa Donatella 1966 UISP Pinerolo Nuoto 00'52''68 681.85
4 Rasetti Stefania 1963 Azzurra Sport ASD 00'54''53 658.72
5 Dray Silvia 1964 UISP Vivisport 00'56''86 631.73

50 Rana Master 55 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'38''28

1 Borgna Elena 1958 Azzurra Sport ASD 01'01''09 626.62
2 Bugatti Patrizia 1959 Sisport SPA SSD 01'10''21 545.22

Salomone Irma 1962 UISP Vivisport Assente

50 Rana Master 60 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'40''15

Luigiano Francesca 1956 Azzurra Sport ASD Assente

50 Rana Master 65 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'42''19

1 Fiocchi Luisella 1948 Oasi Laura Vicuna 01'02''84 671.39

50 Rana Master 70 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'44''77

1 Micellino Luisita 1943 Azzurra Sport ASD 01'19''02 566.57
2 Micellino Maria Adelaide 1946 Azzurra Sport ASD 01'39''38 450.49

50 Rana Master 80 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'53''33

1 Nicol Rita 1934 Azzurra Sport ASD 01'50''00 484.82

50 Rana Under 20 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'27''79

Mattiauda Mattia 2000 UISP Vivisport Assente
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50 Rana Master 20 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'27''79

1 Giaccone Alessio 1993 Sa-Fa 2000 00'37''10 749.06
2 Vuolo Enrico 1997 UISP River Borgaro 00'38''85 715.32
3 Arias Francesco 1993 Azzurra Sport ASD 00'47''55 584.44

Capucchio Livio 1995 Nuoto Lanzo SSD SRL Squal. Arrivo Irregolare

50 Rana Master 25 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'27''79

1 Vitofrancesco Pasquale 1988 Sisport SPA SSD 00'36''23 767.04

50 Rana Master 30 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'28''05

1 Quaglia Luca 1987 Azzurra Sport ASD 00'38''04 737.38
2 Costa Roberto 1985 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''86 721.82
3 Corgiat Mecio Luca 1984 UISP River Borgaro 00'39''48 710.49
4 Persico Fabio 1983 Oasi Laura Vicuna 00'39''85 703.89
5 Prato Alessandro 1985 UISP Vivisport 00'40''39 694.48
6 Accarino Andrea 1984 Aquatica Torino 00'47''78 587.07

50 Rana Master 35 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'28''75

1 Ciriotti Matteo 1978 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''00 718.75
2 Chiarello Pasquale 1980 UISP River Borgaro 00'42''09 683.06
3 Taliercio Francescoantonio 1982 Sisport SPA SSD 00'42''49 676.63
4 Cortassa Igor 1978 UISP Vivisport 00'45''37 633.68

Anastasia Alessandro 1981 Azzurra Sport ASD Assente
Lingua Simone 1981 UISP Vivisport Assente

50 Rana Master 40 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'28''94

1 Brisone Carlo Alberto 1976 UISP Vivisport 00'33''06 875.38
2 Arduino Davide 1975 Nuoto Lanzo SSD SRL 00'39''18 738.64
3 Cenacchi Mauro 1977 Azzurra Sport ASD 00'41''21 702.26
4 Cadelano Roberto 1974 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''23 701.92
5 Mandrile Federico 1977 UISP Vivisport 00'41''59 695.84
6 Fazzari Luigi 1974 Oasi Laura Vicuna 00'45''73 632.84
7 Bessone Ivano 1975 UISP Vivisport 00'56''68 510.59

Esposito Alessandro 1973 UISP River Borgaro Assente

50 Rana Master 45 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'29''85

1 Bevilacqua Sergio 1972 Azzurra Sport ASD 00'38''74 770.52
2 Garcia Enrique 1970 Azzurra Sport ASD 00'44''57 669.73
3 Bonino Stefano 1968 UISP Vivisport 00'48''26 618.52

50 Rana Master 50 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'31''02

1 Ricci Gianluca 1967 UISP Vivisport 00'34''76 892.41
2 Palieri Giorgio 1966 Sisport SPA SSD 00'40''06 774.34
3 Gallipoli Antonio 1967 Oasi Laura Vicuna 00'41''93 739.80
4 De Michieli Franco 1963 Azzurra Sport ASD 00'42''93 722.57
5 Pacillo Franco 1963 Azzurra Sport ASD 00'59''44 521.87

50 Rana Master 55 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'32''10

1 Baldas Giorgio 1962 UISP River Borgaro 00'42''53 754.76
2 Cilfone Luca Antonio 1961 Oasi Laura Vicuna 00'50''48 635.90
3 Gastaldi Paolo 1962 UISP Vivisport 00'55''96 573.62

50 Rana Master 65 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'34''70

1 Galli Della Loggia Roberto 1951 Sisport SPA SSD 00'57''50 603.48
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II Trofeo Città di Mondovi

Risultati
Mondovì, Domenica   4/12/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Rana Master 70 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'37''31

1 Proni Giuseppe 1943 Azzurra Sport ASD 01'03''00 592.22

50 Rana Master 80 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'44''24

1 Tiberi Mario Augusto 1937 Oasi Laura Vicuna 01'02''33 709.77

50 Stile Libero Under 20 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'25''77

1 Salis Giorgia 2000 Oasi Laura Vicuna 00'33''79 762.65
2 Gozzi Michela 2000 UISP Vivisport 00'39''20 657.40

Barattero Irene 2001 UISP Vivisport Assente

50 Stile Libero Master 20 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'25''77

Tagliavini Martina 1995 UISP River Borgaro Assente

50 Stile Libero Master 25 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'25''77

1 Ragno Valentina 1989 Azzurra Sport ASD 00'30''82 836.15
2 Musicò Monica 1992 Aquatica Torino 00'32''52 792.44
3 Messori Maura 1989 Sisport SPA SSD 00'32''60 790.49
4 Rizzo Federica 1990 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''94 759.28
5 Rossetto Silvia 1989 Sisport SPA SSD 00'38''55 668.48

Sburlati Ilaria 1990 UISP Pinerolo Nuoto Assente

50 Stile Libero Master 30 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'25''77

1 Mizzau Angela 1986 Sisport SPA SSD 00'30''66 840.51
2 Marengo Chiara 1983 UISP Vivisport 00'35''37 728.58
3 Garbolino Sara 1984 Nuoto Lanzo SSD SRL 00'37''09 694.80
4 Gallerani Alice 1984 Azzurra Sport ASD 00'37''38 689.41
5 Cutillo Lidia 1985 UISP River Borgaro 00'37''71 683.37
6 Gatti Lucia 1985 UISP Vivisport 00'38''28 673.20

50 Stile Libero Master 35 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'26''24

1 Piccolo Gloria 1981 Aquatica Torino 00'33''57 781.65
2 Sassone Cristina 1980 Oasi Laura Vicuna 00'44''31 592.19

Eula Cristina 1981 UISP Vivisport Assente

50 Stile Libero Master 40 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'26''77

1 Previtera Raffaella 1976 Aquatica Torino 00'31''00 863.55
2 Riccio Rosalba 1976 Sisport SPA SSD 00'34''77 769.92
3 Curletti Daniela 1975 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''80 769.25
4 Mondino Laura 1976 UISP Vivisport 00'34''85 768.15
5 De Martini Paola Davina 1973 UISP River Borgaro 00'37''94 705.59
6 Mondino Roberta 1976 UISP Vivisport 00'39''05 685.53
7 Richetto Annalisa 1977 Aquatica Torino 00'45''94 582.72
8 Pahoskaya Natallia 1975 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''97 569.94
9 Papa Alessandra 1976 Aquatica Torino 00'48''23 555.05
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II Trofeo Città di Mondovi

Risultati
Mondovì, Domenica   4/12/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Stile Libero Master 45 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'27''12

1 Dal Farra Barbara 1968 Azzurra Sport ASD 00'33''76 803.32
2 Lazzaro Debora 1969 Aquatica Torino 00'34''13 794.61
3 Tangorra Maria Maddalena 1972 UISP River Borgaro 00'39''65 683.98
4 Fiorentino Annunziata 1971 Oasi Laura Vicuna 00'41''71 650.20
5 Lato Annamaria 1968 Sisport SPA SSD 00'41''84 648.18
6 Ferrero Marisa 1969 Azzurra Sport ASD 00'42''73 634.68
7 Manta Stella 1968 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''03 589.18
8 Callari Tiziana 1971 Aquatica Torino 00'48''64 557.57

Curletti Roberta 1971 UISP Pinerolo Nuoto Assente

50 Stile Libero Master 50 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'28''07

1 Rocca Serena 1967 UISP River Borgaro 00'38''22 734.43
2 Monterisi Francesca 1963 Azzurra Sport ASD 00'41''57 675.25
3 Allamandri Carla 1963 UISP Vivisport 00'43''12 650.97
4 Dray Silvia 1964 UISP Vivisport 00'51''07 549.64

50 Stile Libero Master 55 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'29''13

1 Ugrote Sara 1962 Azzurra Sport ASD 00'38''43 758.00
2 Bugatti Patrizia 1959 Sisport SPA SSD 01'06''22 439.90

Salomone Irma 1962 UISP Vivisport Assente

50 Stile Libero Master 60 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'30''58

1 Caprioli Cristina 1953 Azzurra Sport ASD 00'41''99 728.27
2 Saia Lauretta 1954 Azzurra Sport ASD 01'00''22 507.80

50 Stile Libero Master 65 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'32''21

1 Fiocchi Luisella 1948 Oasi Laura Vicuna 00'59''82 538.45
2 Mariano Franca 1952 Azzurra Sport ASD 01'24''83 379.70

50 Stile Libero Master 70 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'34''55

1 Bonassi Elena 1947 Sisport SPA SSD 00'59''60 579.70
2 Micellino Luisita 1943 Azzurra Sport ASD 01'09''99 493.64
3 Micellino Maria Adelaide 1946 Azzurra Sport ASD 01'20''68 428.24
4 Cammarata Rita 1944 Azzurra Sport ASD 01'39''06 348.78

50 Stile Libero Master 80 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'41''04

1 Nicol Rita 1934 Azzurra Sport ASD 01'32''61 443.15

50 Stile Libero Under 20 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'22''27

1 Caldo Francesco 1998 Oasi Laura Vicuna 00'28''35 785.54
2 Bianucci Federico 2000 Oasi Laura Vicuna 00'28''91 770.32

Mattiauda Mattia 2000 UISP Vivisport Assente

50 Stile Libero Master 20 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'22''27

1 Mella Emilio 1994 Aquatica Torino 00'25''89 860.18
2 Zanatta Lorenzo 1995 Oasi Laura Vicuna 00'25''93 858.85
3 Ricardi Federico 1994 UISP River Borgaro 00'26''08 853.91
4 Vuolo Enrico 1997 UISP River Borgaro 00'29''94 743.82
5 Bertolino Stefano 1997 Aquatica Torino 00'30''17 738.15
6 Picariello Silvio 1995 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''42 708.78
7 Barisone Lorenzo 1996 UISP Vivisport 00'31''49 707.21
8 Capucchio Livio 1995 Nuoto Lanzo SSD SRL 00'32''20 691.61
9 Singh Alex 1996 UISP Vivisport 00'32''56 683.97
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II Trofeo Città di Mondovi

Risultati
Mondovì, Domenica   4/12/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Stile Libero Master 25 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'22''27

1 Massa Luca 1991 UISP River Borgaro 00'28''56 779.76
2 Venezia Adriano 1991 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''76 774.34
3 Vitofrancesco Pasquale 1988 Sisport SPA SSD 00'28''91 770.32
4 Grasso Alessandro 1989 Oasi Laura Vicuna 00'30''00 742.33
5 Libraro Marco 1988 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''13 739.13

Volpato Mattia 1991 Aquatica Torino Assente

50 Stile Libero Master 30 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'22''42

1 Costa Roberto 1985 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''98 747.83
2 Salvador Federico 1983 Aquatica Torino 00'30''03 746.59
3 Prato Alessandro 1985 UISP Vivisport 00'30''05 746.09
4 Corgiat Mecio Luca 1984 UISP River Borgaro 00'30''39 737.74
5 Persico Fabio 1983 Oasi Laura Vicuna 00'30''77 728.63
6 Tallone Federico 1983 UISP Vivisport 00'31''43 713.33
7 Accarino Andrea 1984 Aquatica Torino 00'32''85 682.50
8 Nervo Luigi 1984 UISP Vivisport 00'35''81 626.08

Bellotti Mirko 1983 Sisport SPA SSD Assente

50 Stile Libero Master 35 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'22''81

1 Chiarello Pasquale 1980 UISP River Borgaro 00'32''56 700.55
2 Indemini Nicola 1979 UISP Vivisport 00'32''64 698.84
3 Ciriotti Matteo 1978 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''57 679.48
4 Taliercio Francescoantonio 1982 Sisport SPA SSD 00'34''05 669.90

Anastasia Alessandro 1981 Azzurra Sport ASD Assente

50 Stile Libero Master 40 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'23''44

1 Brisone Carlo Alberto 1976 UISP Vivisport 00'25''69 912.42
2 Traversa Stefano 1975 UISP Vivisport 00'26''89 871.70
3 D'oronzo Francesco 1974 Aquatica Torino 00'30''84 760.05
4 Cadelano Roberto 1974 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''78 737.57
5 Barrile Fabio 1977 Azzurra Sport ASD 00'32''03 731.81
6 Mandrile Federico 1977 UISP Vivisport 00'32''95 711.38
7 Fazzari Luigi 1974 Oasi Laura Vicuna 00'35''00 669.71
8 Coppolino Giorgio 1976 UISP Vivisport 00'35''83 654.20
9 Bessone Ivano 1975 UISP Vivisport 00'35''99 651.29

Esposito Alessandro 1973 UISP River Borgaro Assente

50 Stile Libero Master 45 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'23''91

1 Bucci Gabriele 1970 UISP Vivisport 00'29''27 816.88
2 Bevilacqua Sergio 1972 Azzurra Sport ASD 00'30''54 782.91
3 Garcia Enrique 1970 Azzurra Sport ASD 00'34''12 700.76
4 Bonino Stefano 1968 UISP Vivisport 00'38''56 620.07

50 Stile Libero Master 50 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'24''64

1 Rodella Mauro 1963 Aquatica Torino 00'27''36 900.58
2 Scotta Massimiliano 1967 Aquatica Torino 00'31''10 792.28
3 Palieri Giorgio 1966 Sisport SPA SSD 00'36''10 682.55
4 Corbo Maurizio 1966 Aquatica Torino 00'37''38 659.18
5 Pacillo Franco 1963 Azzurra Sport ASD 00'50''58 487.15

Rotundo Salvatore 1963 Sisport SPA SSD Assente
Tagliavini Roberto 1963 UISP River Borgaro Assente
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II Trofeo Città di Mondovi

Risultati
Mondovì, Domenica   4/12/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Stile Libero Master 55 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'25''27

1 Staiano Amedeo 1960 Aquatica Torino 00'35''62 709.43
2 Trucco Mauro 1962 UISP River Borgaro 00'36''34 695.38
3 Furgeri Roberto 1960 Azzurra Sport ASD 00'37''00 682.97
4 Cilfone Luca Antonio 1961 Oasi Laura Vicuna 00'40''79 619.51
5 Gastaldi Paolo 1962 UISP Vivisport 00'47''26 534.70
6 Facciolla Raffaele 1958 Sisport SPA SSD 00'56''46 447.57

50 Stile Libero Master 60 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'25''97

1 Mancusi Carlo 1956 Torino Nuoto SSD 00'40''98 633.72
2 Gigante Francesco 1956 Torino Nuoto SSD 00'41''08 632.18
3 Chemello Roberto 1957 Azzurra Sport ASD 00'43''30 599.77

Caldaresi Nicola 1957 Azzurra Sport ASD Assente

50 Stile Libero Master 65 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'27''04

1 La Rosa Giuseppe 1950 Azzurra Sport ASD 00'39''20 689.80

50 Stile Libero Master 70 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'28''64

1 Mesiti Roberto 1947 Oasi Laura Vicuna 00'45''15 634.33
2 Rossi Carlo 1943 UISP River Borgaro 00'46''32 618.31

50 Stile Libero Master 75 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'31''21

1 Ceola Silvio 1941 Aquatica Torino 00'39''76 784.96
2 Giraudo Giulio 1941 UISP Vivisport 00'48''86 638.76

50 Stile Libero Master 80 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 00'33''46

1 Perondini Gioegio 1937 Sisport SPA SSD 00'37''40 894.65

4x50 Stile Libero M80-119 (A) (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 01'51''04

1 Oasi Laura Vicuna 02'03''56 905.63
(Mocci Chiara 1998 00'30''14, Salis Giorgia 2000 00'32''91, Rascano Oriana 2000 00'30''19, Naso Martina 1996 00'30''32)

4x50 Stile Libero M80-119 (A) (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 01'34''91

1 UISP River Borgaro 01'47''46 871.58
(Rosato Nicola 1986 00'28''09, Massa Luca 1991 00'27''87, Bonicatto Daniele 1994 00'25''49, Ricardi Federico 1994 00'26''01)

2 Aquatica Torino 01'52''00 836.25
(Ciccone Alessandro 1990 00'27''01, Salvador Federico 1983 00'29''67, Bertolino Stefano 1997 00'29''33, Mella Emilio 1994 00'25''99)

3 Oasi Laura Vicuna 01'57''35 798.13
(Caldo Francesco 1998 00'28''28, Bianucci Federico 2000 00'29''20, Persico Fabio 1983 00'30''78, Grasso Alessandro 1989 00'29''09)

4 UISP Vivisport 02'00''84 775.07
(Singh Alex 1996 00'32''43, Barisone Lorenzo 1996 00'30''68, Prato Alessandro 1985 00'30''70, Santi Gianluca 1997 00'27''03)

4x50 Stile Libero M120-159 (B) (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 01'51''04

1 Aquatica Torino 02'07''51 870.83
(Gallimbeni Valentina 1990 00'31''28, Musicò Monica 1992 00'32''12, Piccolo Gloria 1981 00'33''23, Previtera Raffaella 1976 00'30''88)

2 UISP Vivisport 02'20''23 791.84
(Marengo Chiara 1983 00'37''10, Mondino Laura 1976 00'34''74, Gatti Lucia 1985 00'38''53, Baravalle Simona 1980 00'29''86)

3 UISP Pinerolo Nuoto 02'35''20 715.46
(Manta Stella 1968 00'45''55, Filippa Donatella 1966 00'41''29, Curletti Daniela 1975 00'34''79, Rizzo Federica 1990 00'33''57)
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II Trofeo Città di Mondovi

Risultati
Mondovì, Domenica   4/12/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

4x50 Stile Libero M120-159 (B) (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 01'34''91

1 UISP Pinerolo Nuoto 01'58''01 804.25
(Libraro Marco 1988 00'29''92, Cadelano Roberto 1974 00'30''51, Costa Roberto 1985 00'29''25, Venezia Adriano 1991 00'28''33)

2 UISP Vivisport 02'14''10 707.76
(Coppolino Giorgio 1976 00'35''70, Indemini Nicola 1979 00'33''11, Mandrile Federico 1977 00'33''13, Tallone Federico 1983 00'32''16)

4x50 Stile Libero M160-199 (C) (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 01'53''00

1 Azzurra Sport ASD 02'19''44 810.38
(Ragno Valentina 1989 00'30''98, Ugrote Sara 1962 00'37''86, Gallerani Alice 1984 00'36''85, Dal Farra Barbara 1968 00'33''75)

2 UISP River Borgaro 02'34''80 729.97
(De Martini Paola Davina 1973 00'37''39, Longo Maria Luisa 1964 00'42''03, Cutillo Lidia 1985 00'37''89, Rocca Serena 1967 00'37''49)

3 Sisport SPA SSD 02'46''11 680.27
(Bonassi Elena 1947 00'32''14, Lato Annamaria 1968 01'01''70, Mizzau Angela 1986 00'31''65, Messori Maura 1989 00'40''62)

4 Aquatica Torino 02'52''42 655.38
(Lazzaro Debora 1969 00'34''28, Richetto Annalisa 1977 00'44''35, Callari Tiziana 1971 00'48''15, Papa Alessandra 1976 00'45''64)

4x50 Stile Libero M160-199 (C) (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 01'36''99

1 UISP Vivisport 01'48''15 896.81
(Traversa Stefano 1975 00'27''17, Vergari Diego 1978 00'27''17, Bucci Gabriele 1970 00'29''09, Brisone Carlo Alberto 1976 00'24''72)

2 Aquatica Torino 02'01''07 801.11
(Vitrotti Luca 1973 00'27''43, D'oronzo Francesco 1974 00'30''59, Scotta Massimiliano 1967 00'30''78, Accarino Andrea 1984 00'32''27)

3 Azzurra Sport ASD 02'03''68 784.20
(Quaglia Luca 1987 00'31''17, Barrile Fabio 1977 00'31''26, Bevilacqua Sergio 1972 00'30''88, Bianchi Roberto 1967 00'30''37)

4x50 Stile Libero M200-239 (D) (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 01'59''64

1 Azzurra Sport ASD 02'48''46 710.20
(Caprioli Cristina 1953 00'42''88, Monterisi Francesca 1963 00'41''30, Bianco Sara 1969 00'42''21, Ferrero Marisa 1969 00'42''07)

2 UISP Vivisport 02'49''34 706.51
(Ardizzone Alessandra 1963 00'38''53, Dray Silvia 1964 00'48''15, Allamandri Carla 1963 00'42''82, Mondino Roberta 1976 00'39''84)

Oasi Laura Vicuna Squal. Nuotata Irregolare

(Fiorentino Annunziata 1971, Lambiase Irene 2001, Fiocchi Luisella 1948, Sassone Cristina 1980)

4x50 Stile Libero M200-239 (D) (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 01'42''18

1 Azzurra Sport ASD 02'20''30 728.30
(Cenacchi Mauro 1977 00'31''46, La Rosa Giuseppe 1950 00'40''23, Garcia Enrique 1970 00'34''32, De Michieli Franco 1963 00'34''29)

2 Aquatica Torino 02'20''97 724.84
(Ceola Silvio 1941 00'40''34, Staiano Amedeo 1960 00'36''33, Corbo Maurizio 1966 00'35''48, Gallimbeni Roberto 1958 00'28''82)

3 UISP River Borgaro 02'28''95 686.00
(Trucco Mauro 1962 00'35''67, Rossi Carlo 1943 00'45''71, Baldas Giorgio 1962 00'35''70, Chiarello Pasquale 1980 00'31''87)

4 UISP Vivisport 02'46''94 612.08
(Giraudo Giulio 1941 00'47''95, Gastaldi Paolo 1962 00'46''39, Bonino Stefano 1968 00'39''46, Cortassa Igor 1978 00'33''14)

5 Oasi Laura Vicuna 02'49''29 603.58
(Tiberi Mario Augusto 1937 00'59''55, Mesiti Roberto 1947 00'44''32, Cilfone Luca Antonio 1961 00'38''14, Fazzari Luigi 1974 00'27''28)

4x50 Stile Libero M240-279 (E) (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'17''26

1 Azzurra Sport ASD 03'51''56 592.76
(Borgna Elena 1958 00'54''90, Micellino Luisita 1943 01'10''57, Saia Lauretta 1954 00'59''36, Rasetti Stefania 1963 00'46''73)

4x50 Stile Libero M240-279 (E) (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 01'50''81

1 Sisport SPA SSD 03'01''74 609.72
(Galli Della Loggia Roberto 1951 00'56''07, Facciolla Raffaele 1958 00'53''51, Perondini Gioegio 1937 00'37''41, Palieri Giorgio 1966 00'34''75)

2 Azzurra Sport ASD 03'09''58 584.50
(Furgeri Roberto 1960 00'36''36, Proni Giuseppe 1943 01'04''60, Guarnieri Vincenzo 1957 00'46''72, Chemello Roberto 1957 00'41''90)
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Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

4x50 Stile Libero M280-319 (F) (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Pt.Master

Tempo base : 02'38''73

1 Azzurra Sport ASD 05'55''25 446.81
(Mariano Franca 1952 01'25''18, Cammarata Rita 1944 01'37''88, Nicol Rita 1934 01'33''05, Micellino Maria Adelaide 1946 01'19''14)
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Risultati
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Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

Classifica di Società Turno Unico

Ord. Società Punti Oro Arg Bro
1 UISP Vivisport 18 14 1046 290,44
2 Azzurra Sport ASD 31 15 1142 484,07
3 Aquatica Torino 18 14 133 265,18
4 Oasi Laura Vicuna 17 10 428 539,04
5 UISP River Borgaro 10 11 623 995,55
6 Sisport SPA SSD 10 6 618 845,80
7 UISP Pinerolo Nuoto 4 4 817 493,80
8 Nuoto Lanzo SSD SRL 1 2 13 632,97
9 Torino Nuoto SSD 3 1 02 364,13

10 Sa-Fa 2000 1 0 01 419,92
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